
Natura e storia nell'idealismo
attuale
Read More
SKU: 3474
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Manlio Ciardoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1949

Product Description
In 8,pp. XII-248, brossura con strappetti al margine e alla cerniera. Esemplare intonso,
nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (3474)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/natura-e-storia-nellidealismo-attuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Del rinnovamento civile d'Italia.
A cura di Fausto Nicolini.
Volume terzo
Read More
SKU: 3467
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Vincenzo Giobertieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1912

Product Description
In 8, pp. 297. Brossura. Scrittori d'Italia 24. Buona copia brossura Buono (Good) (3467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/del-rinnovamento-civile-ditalia-a-cura-di-fausto-nicolini-volume-terzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Filippo Turati attraverso le
lettere di corrispondenti (1880-
1925).
Read More
SKU: 3417
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schiavi Alessandro (a cura di).editore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 316, brossura. Volume della Collana "Biblioteca di Cultura Moderna". Pagine
leggermente ingiallite per la qualità della carta, peraltro in buono stato (good copy). Biografia
del leader socialista attraverso le lettere dei corrispondenti suoi. Strappetti al margine della
cop. brossura Buono (Good) (3417)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filippo-turati-attraverso-le-lettere-di-corrispondenti-1880-1925/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La vita di Imanuel Kant
Read More
SKU: 3396
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Borowski - Jachmann - Wasianskieditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 327, brossura. Universale Laterza 109, introduzione di Eugenio Garin. In
buono stato. brossura Buono (Good) (3396)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-di-imanuel-kant/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Mille anni di storia. Dalla citta
medievale all'unita dell'Europa
Read More
SKU: 3070
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rosario Villarieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. VIII+903. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Ottima copia rilegato in pelle Ottimo
(Fine) (3070)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mille-anni-di-storia-dalla-citta-medievale-allunita-delleuropa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia dell'antico Egitto
Read More
SKU: 3026
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Nicolas Grimaleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 614. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Biblioteca universale
Laterza 362. Traduzione di Gabriella Scandone Matthiae rilegato in pelle Buono (Good) (3026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellantico-egitto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'uomo greco
Read More
SKU: 3025
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jean-Pierre Vernant a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 292. Legatura tutta tela e sovraccopert. Scritti di G. Cambiano, L. Canfora, Y. Garlan, C.
Mosse, J. Redfield, Ch. Segal, M. Vegetti. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (3025)

Leviatano. Introduzione di
Arrigo Pacchi
Read More
SKU: 2702
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hobbes Thomaseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-greco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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Product Description
In 16, due volumi di pp. XLVII,667. Brossura. Come nuovi brossura Perfetto (Mint) (2702)

Religione e civiltà. Dalla Grecia
antica ai tempi nostri. Nuova
edizione a cura di B. Croce.
Read More
SKU: 2367
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Omodeo Adolfoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 245, brossura. Buon esemplare brossura Buono (Good) (2367)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/religione-e-civilt-dalla-grecia-antica-ai-tempi-nostri-nuova-edizione-a-cura-di-b-croce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Laudi
Read More
SKU: 2270
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Iacopone da Todieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1991

Product Description
in 4, pp. XXII-313, legatura editoriale con sovracop. Sovracopertina leggermente macchiata,
altrimente in ottimo stato. rilegato Ottimo (Fine) (2270)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laudi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Storia del pensiero liberale
Read More
SKU: 2031
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Giuseppe Bedeschieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. VIII+351. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Seconda edizione ampliata. Collana
Manuali Laterza 10 rilegato in pelle Buono (Good) (2031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-pensiero-liberale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Linguistica dinamica.
Traduzione e introduzione di
Eddo Rigotti
Read More
SKU: 1788
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Sebastian K. Saumjaneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. XXi+289. Brossura. Sovraccoperta illustrata. Biblioteca di cultura moderna 700
brossura Buono (Good) (1788)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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